
ZARZĄDZENIE Nr 59/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXVII/466/2023 z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 2 744 459,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 197 383 425,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 168 588 062,31 zł, dochody majątkowe 28 795 362,91 zł, 
b) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 22 470 465,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 2 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 2 744 459,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 211 593 939,70 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące 170 631 176,19 zł, wydatki majątkowe 40 962 763,51 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 22 470 465,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.30.2024 z dnia 18.03.2024 r., Nr FK-I.3111.2.38.2024 z dnia 27.03.2024 r., 
informacji o wysokości przyznanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie pismo z Ministerstwa 
Finansów ST3.4752.4.2024.g z dnia 14.03.2024 r., pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Elblągu DEL.3113.6.2024 z dnia 20.03.2024 r., DEL.3113.8.2024 z dnia 22 marca 
2024 r. oraz z realizacji wydatków w 2024 roku.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


